
 

  

 

Comune di Castrolibero - Via XX Settembre, 20 - 87040 Castrolibero (CS)  

Telefono +39 0984858032 - Fax +39 0984856565  

www.comun.castrolibero.cs.it -  e-mail: sindaco@comune.castrolibero.cs.it 

 

 Comune di Castrolibero 
Provincia di Cosenza 

 

 

ORDINANZA N.  95   DEL 01/08/2019 

L’anno duemiladiciannove addì  01 del mese di Agosto 

      IL SINDACO 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli enti Locali, approvato con decreto 

legislativo n. 267 in data 18/08/2000; 

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.L. 95/2012 (Spending Review) riguardante le misure di contenimento della spesa 

pubblica; 

Considerato che nella giornata feriale del 16  Agosto si riduce notevolmente l’afflusso del pubblico 

e la richiesta di servizi agli uffici; 

Ritenuto, pertanto che la chiusura degli Uffici Comunali nel suddetto giorno, oltre a non recare 

disagi all’utenza, comporti un sensibile risparmio della spesa pubblica per quanto concerne i 

consumi energetici; 

Preso atto della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali come nelle giornate festivi; 

      ORDINA 

Di disporre la chiusura degli uffici comunali nelle giornata del 16 Agosto 2019. 

Di demandare ai responsabili di Area i conseguenti adempimenti, volti a garantire i servizi relativi 

allo Stato Civile nonché ai servizi di Polizia Municipale e Protezione Civile. 

ORDINA 

Altresì: 

che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione all’albo comunale e per mezzo  del 

sito Internet istituzionale; 

che la presente ordinanza sia trasmessa ai responsabili di Area ed alle R.S.U. 

 

 

Il Sindaco 

Giovanni Greco 


